
Fortsatt fokus på svenska 
marknaden

Systematisk satsning på försäljning 
och marknadsföring fortsätter

Delårsrapport januari – september 2021

juli – september 2021

•  Omsättningen uppgick till 5 797 (5 955) TSEK 
•  Resultatet efter finansiella poster -4 786 (-2 383 ) TSEK 
•  Resultatet per aktie uppgick till -0,2 (-0,1) SEK

januari – september 2021

• Omsättningen uppgick till 17 543 (17 784) TSEK 
• Resultatet efter finansiella poster -11 368 (-10 518) TSEK 
• Resultatet per aktie uppgick till -0,4 (-0,7) SEK
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VD HAR ORDET

Det projekt Aino har haft tillsammans med Botkyrka kommun sedan 2018 avslutades i enlighet med avtalet under 
årets tredje kvartal och projektets resultat utvärderas nu av det statliga forskningsinstitutet RISE. Det har 
under projektperioden visats att projektet varit positivt och medfört minskad sjukfrånvaro inom kommunen. Vi på 
Aino är otroligt glada över att ha varit först ut med utfallsbaserat kontrakt och tackar Botkyrka Kommun för bra 
samarbete.

Aino kommer också genomföra en utvärdering av projektet för att se hur lärdomar kan appliceras till andra 
offentliga organisationer för att bidra till minskad sjukfrånvaro och friskare medarbetare.

Under kvartalet har vi tecknat medlemskap i hållbarhetsplattformen CSR Sweden. Det ger Aino fortsatt goda 
möjligheter att bedriva sitt CSR-arbete tillsammans med andra svenska företag och ger utökade möjligheter till att 
påverka och  skapa hållbarhet i det svenska yrkeslivet.

Likviditet

Bolaget beräknar att befintlig likviditet räcker till slutet av år 2021. Bolaget har erhållit utfallsbaserad ersättning ca 2 
MSEK i oktober 2021. Detta är i linje med vad som rapporterats tidigare. 

Bolaget utvärderar olika alternativ för att förstärka likviditeten för att säkerställa framtida tillväxt och expansion.

SaaS prenumerationer

Per den sista september har Aino Health  52 000 prenumeranter. Majoriteten av nettoförändringen i antalet prenumeranter 
under kvartalet beror på att det 3-åriga avtalet med Botkyrka kommun upphörde i enlighet med befintligt avtal. I slutet 
av september är antalet licenser ca 52 000 då cirka 8 000 nya licenser har tecknats under månaden bland kunder på den 
privata sektorn.

Jyrki Eklund 
Vd och koncernchef  

Aino Health AB

2019 Q4  
2020

202020182017

27 950

2016 Q3  
2021

Q2  
2021

Q1  
2021

18 300 52 00053 00050 000

Ackumulerat antal SaaS-användare av HealthManager Antal prenumeranter under COVID-19 pandemin

50 000 49 00049 00042 000



HÄNDELSER UNDER KVARTALET

Q3

•  Aino Health tecknade medlemskap i hållbarhetsplattformen CSR Sweden. I anslutning till 
detta hoppas man kunna bidra till fler hållbara arbetsplatser i Sverige tillsammans med 
CSR Sverige och dess medlemsföretag.

Händelser efter kvartalets utgång 

•  Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.
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VÅRA PARTNERS

För att kunna bedriva Ainos verksamhet på ett så effektivt sätt som möjligt och samtidigt inte ta på sig för stora 
overheadkostnader behövs ett starkt partnernätverk som hjälper till att sprida Ainos varumärke och att sälja företagets 
lösningar.

Här följer en sammanfattning av de partners som är aktiva idag samt vilken roll de spelar.

Säljpartners

Dessa partners har valts för att kunna uppfylla den efterfrågan som finns i de marknader de är verksamma på.

Ekosystem partners

Tillför värde till Ainos SaaS-lösning.

Partner

Zalaris 

MCR

Finla

Aava

Monetra 

55 Birchstreet

Partner 

Auntie

HeiaHeia

Cuckoo

Sjuksyrra 

Zebrain

Geografisk  
region

Skandivanien, 
Tyskland, UK

UK

Finland

Finland

Finland 

DACH

Geografisk  
region 

Global

Finland

Global

Sweden 

Sweden

Typ av partner

Löne- och HR- 
outsourcing

HR konsulter

Företagshälsovård

Företagshälsovård

Löne- och HR- 
outsourcing publik 
sektor

Typ av partner 

Digitala 
psykologtjänster

Hälsoföretag

Online well  
being partner

Levererar 
HealthDesk-
tjänster

Digital coaching

Partner sedan

Partner sedan 2020 

Partner sedan 2020

Partner sedan 2019

Partner sedan 2019

Partner sedan 2019 

Partner sedan 2019

Partner sedan 

Partner sedan 2020

Partner sedan 2019

Partner sedan 2020

Partner sedan 2018 

Partner sedan 2021

Antal 
potentiella 
kunder

100+ 

100+

10+

50+

10+ 

50+

Antal 
potentiella 
kunder 

50+

100+

50+ 

Antal 
implementerade 
Aino-kunder / 
förändring ( ) 

0 

0

9

2

1 

0

Antal 
implementerade 
Aino-kunder / 
förändring ( )

2

4

1

2 

0



KONCERNENS UTVECKLING 

Q3 2021 I siffror

Om rapporten 

Denna delårsrapport avser perioden 1/7 - 30/9 2021.

Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av sina 
finansiella rapporter. Bolaget har ej aktiverat produktutvecklingskostnader under det tredje kvartalet 2021.

Principer för rapportens upprättande

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Omsättning

Nettoomsättningen för koncernen under kvartalet uppgick till 5 797 (5 955) TSEK. Majoriteten av omsättningen kom från 
Finland.

Bolaget hade cirka 2 MSEK i fordringar från resultatbaserade kontrakt i slutet av det trejde kvartalet 2021. Fordringarna har 
betalas till Aino Health i oktober 2021.

Resultat

Koncernens resultat för det tredje kvartalet uppgick till -4 786 (-2 383) TSEK. Rörelseresultatet i koncernen var -4 526   
(-2 674) TSEK.

Finansiell ställning och likviditet

Bolaget beräknar att tillgänglig likviditet kommer att räcka för det fjärde kvartalet.

Största delen av Ainos intäkter är så kallade återkommande intäkter. Majoriteten av våra kundavtal har en uppsägningstid 
på minst sex månader.

Soliditet

Koncernens soliditet, beräknad som det egna kapitalets andel av balansomslutningen, uppgick till 27 procent per den  
30 september 2021.

Kassaflöde och investeringar

Kassaflödet uppgick till -2 231 (1 721) TSEK under kvartalet. Kassaflödet för den löpande verksamheten belastade kassaflödet  
- 2 229 (-2 585) TSEK. Kassaflödet för finansierings- och investeringsverksamheten var -2 (4 306) TSEK. Året innan lyfte bolaget 
ett kortfristigt brygglån på 4 300 TSEK i Q3 2020. Detta medförde ett positivt kassaflöde från investeringsverksamheten
under det tredje kvartalet 2020.
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Aktien

Aino Healths aktie är listad på NASDAQ First North Growth Market under ticker ”AINO”. Det totala antalet aktier vid periodens 
start, den 1 januari 2021, var 26 558 298 och antalet aktier vid periodens slut, den 30 september 2021, var 26 901 155.

Styrelsen i Aino Health beslöt om en riktad nyemission till Megadeals International AB den 7 juni 2021 (mer information här).

Optioner

Vid en extra bolagsstämma den 29 september 2020 beslutades om en riktad emission av teckningsoptioner med rätt till 
teckning av nya aktier i Bolaget. Det finns 1 529 758 teckningsoptioner, vilka berättigar till teckning av 1 529 758 nya aktier i 
Bolaget. Nyttjandeperioden för teckningsoptioner löper från den 1 januari 2023 till och med den 31 mars 2023. Teckningspris 
är 3,5 kronor per aktie. Vid fullt nyttjande av teckningsoptionerna ökar bolagets aktiekapital med 28 800 SEK.

Transaktioner med närstående

Förutom löner och andra ersättningar till företagsledningen samt styrelsearvode, enligt bolagsstämmobeslut har inga 
transaktioner skett med närstående.

https://investors.ainohealth.com/aino-health-ingar-marknadsforingsavtal-med-megadeals-international-ab-styrelsen-i-aino-health-beslutar-om-en-riktad-nyemission-till-megadeals-international-ab/
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STÖRSTA AKTIEÄGARE 30 SEPTEMBER 2021

Andel av röster Antal  
och kapital aktier 

Aktieägare (procent)

Jyrki Eklund 1 944 360 7,2 % 
Filip Engelbert 1 547 723 5,8 % 
Jonas Nordlander 1 547 721 5,8 % 
Andreas Larsson  4,1 % 
Jochen Saxelin privat och genom bolag 639 372 2,4 % 
Per Karlsson 531 315 2,0 % 
Frame Invest AB 414 450 1,5 % 
Hermansson Erik 391 391 1,5 % 
Hahn Stephan 359 658 1,3 % 
Fahlin Johan 349 350 1,3 % 
Övriga 18 075 815 67,2 %

Totalt 26 901 155 100 %

Källa: Euroclear 2021-09-30 samt övriga pålitliga källor

Certified Adviser

Erik Penser Bank AB  
+46 8 463 83 00 
certifiedadviser@penserbank.se

Kommande rapporter

Bokslutskommuniké 2021, 7 februari 2022
Kvartalsrapport Q1 2022, 16 maj 2022

Risker och osäkerhetsfaktorer 

Aino Health kommer behöva anskaffa ytterligare kapital framöver. Det finns risk att bolaget inte kan anskaffa 
ytterligare kapital, uppnå partnerskap eller annan medfinansiering. Förlust av nyckelpersoner kan medföra negativa 
konsekvenser. Därutöver finns det en mängd olika risker som inte är beroende av Aino Health.

Styrelseförsäkran 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Stockholm, 29 oktober 2021 
Aino Health AB (publ)

Styrelsen 

Tanja Ilic, ordförande 
Jyrki Eklund, VD och styrelseledamot  
Klas Bonde, styrelseledamot 
Troy Suda, styrelseledamot  
Daniel Koob, styrelseledamot

Denna information är sådan som Aino Health AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom Jyrki Eklunds, vd och koncernchef för Aino Health AB, 
försorg, för offentliggörande den 29 oktober 2021 kl. 08.30 CET.

1 100 000 



RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

2020 

24 916 
541

-1 308
-10 419

-24 465
-2 883

-360

-13 978
812

-13 166

-13 166

2021 
jan-sept 

17 543 
40

-326
-9 101 

-16 648
-2 099

-65 

-10 656
-712 

-11 368

-11 368

2021 
Q3 

5 797 

188 
-3 881 
-5 885 

-702

-43

-4 526 
-260 

-4 786 

-4 786

2020 
jan-sept 

17 784 
347

-669 
-7 823 

-19 636 
-1 852

-65 

-11 914 
1 396 

-10 518 

-10 518

2020 
Q3 

5 955 
60

-370
-2 477 
-5 418 

-393

-31

-2 674
291 

-2 383 

-2 383

Belopp i KSEK 

Nettoomsättning 
Övriga rörelseintäkter

Rörelsens kostnader 
Inköpta konsulttjänster 
Övriga externa kostnader 
Personalkostnader 
Avskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 
Övriga rörelsekostnader 

Rörelseresultat 
Finansiellt netto 

Resultat efter finansiella poster 

Periodens resultat
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

2020 
30 sept 

17 142 
283 

1 352

18 777 

5 968 
1 843

7 811 

26 588

39 837 
6 502 

-42 486

3 853 

2 108 
20 627

22 735 

26 588

2021 
30 sept 

13 721 
205 

1 310

15 236 

6 579 
1 341

7 920 

23 156

506 
65 152 

-59 456

6 202 

1 511 
15 443

16 954 

23 156

2020 
31 dec 

15 615 
249 

1 290

17 154 

7 222 
9 001

16 223 

33 377

39 837 
63 958 

-87 780

16 015 

1 487 
15 875

17 362 

33 377

Belopp i KSEK  
TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar 
Finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar 

Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar 
Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 
Aktiekapital 
Övrigt tillskjutet kapital 
Annat eget kapital inklusive årets resultat

Summa eget kapital 

Skulder 
Långfristiga skulder 
Kortfristiga skulder

Summa skulder 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

Belopp i KSEK 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Kassaflöde från investeringsverksamheten  
Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Periodens kassaflöde 
Likvida medel vid periodens början 
Valutakursdifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

Belopp vid periodens ingång

Nyemission 
Omräkningsdifferens 
Periodens resultat

Belopp vid periodens utgång

2020 
jan - dec 

-12 119
1 739

16 379

5 999 
3 041 

-39

9 001

2020 
jan - dec 

14 469

15 194 
-482  

-13 166

16 015

2021 
jan-sept 

-7 686
-2 

-7 688
9 001

28

1 341

2021 
jan-sept 

16 015

1 199 
245 

 -11 368

6 091

2021 
Q3 

-2 229
-2 

-2 231 
3 544 

28

1 341

2021 
Q3 

10 887

- 
101 

-
4 786

6 202

2020 
jan-sept 

-8 965 
1 677 

6 070

-1 218
3 041

20

 1 843

2020 
jan-sept 

14 469

- 
-98  

-10 518

3 853

2020 
Q3 

-2 585 
-7 

4 313

1 721 
124 
-2

1 843

2020 
Q3 

6 514

- 
-278  

-2 383

3 853

FINANSIELLA NYCKELTAL

2019 
jan - dec 

25 873 
-15 273 

neg 
0,9 

49 % 
-1,0
-1,0

15 934 979 
15 934 979

2020 
jan - dec 

24 916 
-13 166

neg
0,6 

48 % 
-0,7
-0,7

26 558 298 
18 590 305

2021 
jan-sept 

17 543 
-11 368

neg
0,2 

27 % 
-0,4
-0,4

26 901 155 
26 901 155

2021 
Q3 

5 797 
-4 786

neg
0,2 

27 % 
-0,2
-0,2

26 901 155 
26 901 155

Belopp i KSEK 

Finansiella nyckeltal 
Nettoomsättning 
Resultat efter finansiella poster 
Avkastning på eget kapital (%) 
Eget kapital per aktie, SEK 
Soliditet, % 
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 
Resultat per aktie före utspädning, SEK 
Antal aktier vid periodens utgång 
Vägt antal aktier under perioden

2020 
jan-sept 

17 784 
-10 518 

neg 
0,2 

14 % 
-0,7 
-0,7 

15 934 979 
15 934 979

2020 
Q3 

5 955 
-2 383 

neg 
0,2 

14 % 
-0,1 
-0,1 

15 934 307 
15 934 307



AKTIEKAPITALETS UTVECKLING
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kvotvärde 

100 
25 
25 
25 
2,5 
2,5 
2,5 
2,5 
1,5 
1,5 
0 
0

aktiekapital 
totalt 

50 000 
50 000 

9 106 925 
9 056 925 
9 056 925 

13 556 925 
39 835 767 
39 837 447 
55 772 426 
39 837 447 

500 000 
506 455

förändring 

50 000 
- 

9 056 925 
-50 000 

- 
4 500 000 
26 278 842 

1 680 
15 934 979 

-15 934 979
-39 337 447

6 455

antal aktier 
totalt 

500 
2 000 

364 277 
362 277 

3 622 770 
5 422 770 

15 934 307 
14 134 979 

26 558 298 
26 558 298 
26 558 298 
26 901 155

förändring 

500 
1 500 

362 277 
-2 000

3 260 493 
1 800 000 
10 511 537 

672 
10 623 319 

- 
- 

342 857

Aktiekapitalets utveckling 
händelse 

Bildande 
Aktiesplit 4:1 
Apportemission 
Inlösen 
Aktiesplit 10:1 
Nyemission 
Nyemission 
Teckningsoptioner 
Nyemission 
Nedsättning AK 
Nedsättning AK 
Nyemission

år 

2016 
2016 
2016 
2016 
2016 
2016 
2018 
2019 
2020 
2020 
2020 
2021



RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG 
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2020 
jan - dec 

7 667 
541

-4 322
-4 802
-7 971 
-963

-359

-10 209 
-418 

-10 627 
-510 

- 

-11 137

2021 
jan-sept 

3 782 
40

-2 248
-3 747
-4 945

-722

-65 

-7 905
-451 

-8 356
- 
- 

-8 356

2021 
Q3 

915 

-394
-1 700 
-2 230

-241

-42

-3 692
-150 

-3 842 
- 
- 

-3 842

Belopp i KSEK 

Nettoomsättning 
Övriga rörelseintäkter

Rörelsens kostnader 
Inköpta konsulttjänster 
Övriga externa kostnader 
Personalkostnader 
Avskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar 
Övriga rörelsekostnader 

Rörelseresultat 
Finansiellt netto 

Resultat efter finansiella poster 
Bokslutsdispositioner 
Skatter 

Periodens resultat

2020 
jan-sept 

6 526 
347

-1 385
-3 757 
-6 671

-402 

-65 

-5 407 
-251 

-5 658 
- 
- 

-5 658

2020 
Q3 

1 391 
60

-8 
-1 481
-1 992 

80

-30

-1 980
0 

-1 980
- 
- 

-1 980



BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG
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2020 
 

5 538 
18 799

24 337 

8 614 
7 748

16 362 

40 699

39 837 
- 

5 538 

48 023 
-63 051

30 348 

10 352

10 352 

40 699

Belopp i KSEK  
TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar 

Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar 
Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital

Bundet eget kapital 
Aktiekapital 
Nyemission under registrering 
Fond för utvecklingsutgifter 
Fritt eget kapital 
Överkursfond 
Balanserad vinst inklusive årets resultat

Summa eget kapital 

Obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Summa skulder 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020 
30 sept 

6 100 
18 799

24 899 

7 641 
1 039

8 680 

33 579

39 837 
- 

6 502 

48 764 
-74 470

20 633 

12 946

12 946 

33 579

2021 
30 sept 

4 816 
18 799

23 615 

9 519 
341

9 860 

33 475

506 
 

5 538 

49 217 
-32 070

23 191 

10 284

10 284 

33 475
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FÖRÄNDRING AV MODERBOLAGETS EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

2020 
jan-dec 

26 291

15 194 
-11 137

30 348

2021 
jan-sept 

30 348

1 199 
-8 356

23 191

2021 
Q3 

27 033

0 
-3 842

23 191

2020 
jan-sept 

26 291

0 
-5 658

20 633

2020 
Q3 

22 613

0 
-1 980

20 633

Belopp vid periodens ingång

Nyemission 
Periodens resultat

Belopp vid periodens utgång

KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

2020 
jan-dec 

-8 620 
- 

15 194

6 574 

1 174

7 748

2021 
jan-sept 

-7 407

-7 407 

7 748

341

2021 
Q3 

-1 200
   
-1

-1 201

1 542

341

2020 
jan-sept 

-4 635
 

4 500

-135

1 174

1 039

2020 
Q3 

-3 481
 

4 500

1 019 

20

1 039

Belopp i KSEK 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Periodens kassaflöde 

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut



Aino Health AB 

c /o Embassy House Medborgarplatsen 3, 8tr  
118 26 Stockholm 

+46 20 482 482 
info@ainohealth.com




